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Wyswietlone 1-15 z 15 rekorddw.
Czas od - do
Data (g.lek.) Nazwa Grupa Wyktadowca Sala Uwagi
23-02-2024 10:00 - 10:15 Obdz narciarski Krajno - DLA PRR/n/2023/ NStac magister Barbara zaj w ter  zapisy mailowo u mgr
(0.33) CHETNYCH zapisy mailowo u Zeleznikow - Andrzeja Zeleznikow:
mgr Andrzeja Zeleznikow: andzele@interia.pl
andzele@interia.pl
23-02-2024 16:00-17:30 Powszechna historia ustroju i PRR/n/2023/ NStac dr Marcin Okulski (brak wartosci)
(2) prawa
23-02-2024 17:45 - 20:00 Powszechna historia ustrojui  PRR/n/2023/ NStac dr Marcin Okulski (brak wartosci)
(3) prawa
24-02-2024 9:00-10:30 Historia ustroju i prawa w PRR/n/2023/ NStac magister Karolina 504 - (brak wartosci)
(2) Polsce Nowakowska salazTV
A
24-02-2024 10:00-10:15 Obdz narciarski Krajno - DLA PRR/n/2023/ NStac magister Barbara zaj w ter  zapisy mailowo u mgr
(0.33) CHETNYCH zapisy mailowo u Zeleznikow - Andrzeja Zeleznikow:
mgr Andrzeja Zeleznikow: andzele@interia.pl
andzele@interia.pl
24-02-2024 10:45-12:15 Historia ustroju i prawa w PRR/n/2023/ NStac magister Karolina 504 - (brak wartosci)
(2) Polsce Nowakowska salaz TV
A
24-02-2024 12:30 - 14:00 Historia ustroju i prawa w CW/n/PRR/n/2023/ NStac  magister Karolina 504 - (brak wartosci)
(2) Polsce Nowakowska salaz TV
A
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Data

24-02-2024

24-02-2024

24-02-2024

25-02-2024

25-02-2024

25-02-2024

25-02-2024

25-02-2024

Czas od - do
(g.lek.)

14:15 - 15:45
(2)

16:00-17:30
(2)

17:45-19:15
(2)

9:00 - 10:30
(2)

10:45 - 13:00
(3)

13:15 - 14:45
(2)

15:00 - 16:30
(2)

16:45 - 18:15
(2)

Nazwa
Historia ustroju i prawa w

Polsce

Socjologia

Socjologia

Prawoznawstwo

Prawoznawstwo

Socjologia

Socjologia

Socjologia

Grupa

CW/n/PRR/n/2023/ NStac

CW/n/PRR/n/2023/ NStac

CW/n/PRR/n/2023/ NStac

CW/n/PRR/n/2023/ NStac

CW/n/PRR/n/2023/ NStac

PRR/n/2023/ NStac

CW/n/PRR/n/2023/ NStac

CW/n/PRR/n/2023/ NStac

Wyktadowca

magister Karolina
Nowakowska

dr Mateusz Papucki

dr Mateusz Papucki

magister Paulina
Wzorek

magister Paulina
Wzorek
dr Mateusz Papucki

dr Mateusz Papucki

dr Mateusz Papucki

Sala

504 -
salaz TV
A

504 -
salazTV
A

504 -

salazTV

A

727 A

727 A

727 A

727 A

727 A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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